
 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

SEGUNDA-FEIRA 
20 DE MARÇO DE 2023 
ANO V – EDIÇÃO N° 48 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 067C/2023. 

 

OBJETO: O Município de Valente na Bahia avisa que firmou contrato através da DISPENSA nº 07-032/2023, PROCESSO 

ADM. N.º 110/2023, com a Empresa: 42.776.868 MARINA DIAS RAMOS., CNPJ 42.776.868/0001-28, pelo valor total de 

R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais), na  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

FORNECIMENTO DE BOLOS, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DE DIVERSAS SECRETARIAS, DESTE 

MUNICÍPIO. Data do contrato: 20/02/2023. Validade do contrato: 31/12/2023.  

 

Valente-Ba, 20 de fevereiro de 2023. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito. 

 


